

Goller Finans ApS
Vinkelvej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 99 04 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Per Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goller Finans ApS Vinkelvej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 99 04 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Per Goller, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Goller ApS, Vejen Goller IPR ApS, Vejen
Kapitalinteresse	Your Brand ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.125	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.846	-54.616
Indtægt af kapitalinteresse	50.495	16.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-164	-1.757
Resultat før skat	87.052	-47.120
Skat af årets resultat	1.787	1.650
Årets resultat	88.839	-45.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.341	-37.863
Disponeret fra overført resultat	-6.502	-7.607
Disponeret i alt	88.839	-45.470

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.043	477.197
3	Kapitalinteresse	496.568	446.073
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.611</u>	<u>923.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.611</u>	<u>923.270</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.650
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.690	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.690</u>	<u>1.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>381</u>	<u>1.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.071</u>	<u>3.156</u>
	Aktiver i alt	<u>1.048.682</u>	<u>926.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	858.446	763.105
6 Overført resultat	<u>-10.478</u>	<u>-3.976</u>
Egenkapital i alt	<u>897.968</u>	<u>809.129</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.813	8.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.727	100.727
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.253	0
Anden gæld	<u>10.921</u>	<u>7.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.714</u>	<u>117.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.714</u>	<u>117.297</u>
Passiver i alt	<u>1.048.682</u>	<u>926.426</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	164	1.757
	164	1.757
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	110.165	110.165
Kostpris 31. december 2023	110.165	110.165
Opskrivninger 1. januar 2023	367.032	421.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.846	-54.616
Opskrivninger 31. december 2023	411.878	367.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	522.043	477.197

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Goller Finans ApS
Goller ApS, Vejen	100 %	606.990	162.991	606.990
Goller IPR ApS, Vejen	100 %	-84.948	-118.145	-84.948
		522.042	44.846	522.042

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2023	396.073	379.320		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.495	16.753		
Opskrivninger 31. december 2023	446.568	396.073		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	496.568	446.073		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Goller Finans ApS
Your Brand ApS, Vejen	33 %	1.489.727	151.499	496.568
		1.489.727	151.499	496.568
 4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023			50.000	50.000
			50.000	50.000
 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023			763.105	800.968
Resultatandel			95.341	-37.863
			858.446	763.105
 6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2023			-3.976	3.631
Årets overførte overskud eller underskud			-6.502	-7.607
			-10.478	-3.976

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.